Avc. Quo ore, qua fronte concilium malignantium
dicis, consensionem tot catholicorum, qui doctores
Ecclesiarum fuerunt ante nos? Quasi vero, si in con-
cillo episcoporum, quod non salubriter, sed jactanter,
propler vestras qustiones debere dicitis congregari,
scderent episcopi quos supra iemoravi, ut alios omit-
tam, Csprionus, Milarius, Ambrosius, Gregorius,
Basilius, Joanues Constantinopolitanus, aliquos * en-
rum qui nunc manent facile inveniretis, quos eis in
doctrina ecclesiastica antiquitus teadita aquare, ne-
dwin pracferre possetis. Cum ergo ipsi contra vos de
peccato originali proferant apertas clarasque senten-~
tias, et quas paulo ante posui, et alias plurimas ; ho-
rumne in catholica veritate consensum audetis mali-
gnantium appellare concilium? et cogitatis, quid istis
contradicatis *, ac non potius quo fugiatis, si eis con-
sentire non vultis? Sed quoniam me dixisti eructasse
in laliam quod gematis, eumdem illum episcopum
Ializ a tuo doctore laudatum in twam frontem replico
Ambrosium. « Omnes homines, v inquit, « sub pee-
calo nascimur, quorum ipse ortus in vitio est : sicat
hubes lectum, dicente David, Ecce in iniquitatibus
conceplus sum, et in delictis peperit me mater mea (Psul.
L, 7). Ideo Pauli caro corpus mortis erat, sicut ipse
ait: Quis me liberabit de corpore mortis hujus (Rom.
vit, 24)? «Christi autem caro damnavit peccatum, quod
nascendo non sensit, quod moriendo crucifixit, ut in
carne nustra esset justificatio per gratiam, ubi erat
ante colluvio per culpam » (De Penitentia, lib, 4, cap.
2 vel 3). Hanc ergo fidem antiquitus traditam dico
alque fundatam : tn renuis, et cui relucteris, non
respicis. Numquid buic eam a diabolo dicere poteris
inspiratam ? Nuimquid iste Manichaus est? numuid
Marcion, Faustus, Adimantus? Non utique, sed longe
his dissimilis, longeque contrarius. Pelagius certo
dicat quis iste sit. lile, ille est, cujus fidem, et puris-

4 Fditi, quibus. AL Nss., quee. Respicit sulianus ad illud
ex Augustino citatum supra, cap. 53: cuncta Ecclesiee ca-
tholicee pectoro conv-nit.

1 sjc Miss. Fa,.s, italia.

! Fditi, aliique. velins manuscripi, afiquos,
¢ sic Mss. AL edili, quid ad ist2 contradecalis,
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simum in Seripturis sensum ne iniinicus quidem au-
sus est reprehendere. Quid est, Juliane? ubi te vides?
ltle, cujus ne inimicus quidem reprchendere ausus
est fidem, hanc habebat fidem, quam tu ita reprehen-
dis, ut eam tribuas conciliis malignantium. Ecce non
est eorum, sed cst Ambrosii : quia vera est, guia sana
est, quia, ut dixi, antiquilus tradita atque fundata
est, hxz¢ ét mea est. Non ego banc in Italiam (quod
vos gemere dicitis) eructavi : sed potius ab isto epi-
scopo lulie hanc predicante et docente * lavacrum
regenerationis accepi. Quoniam fides ista catholica
est, el tamen tua non est : tu ergo ubi es? Vide, ob-
secro, et redi. Videre tibj cxpedit, non invidere : re-
dire cupimus, non perire.